Edição nº 1681 – 26 de Maio de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 021/2021, Pregão Eletrônico nº
015/2021 – Objeto: Contratação de empresa para eventual prestação de serviços
especializados em vidraçaria - - O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei
8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao
fornecedor Licitante, a empresa: WELLINGTON ADONAY CAPELINI
06264061611, CNPJ: 28.323.536/0001-67, no valor total de R$ 186.559,30
(Cento e oitenta e seis mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta
centavos). Jacutinga, 25 de Maio de 2021. Reginaldo Camilo - Secretário
Municipal de Fazenda

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 021/2021, Pregão Eletrônico nº
015/2021 – Objeto: Contratação de empresa para eventual prestação de serviços
especializados em vidraçaria - O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei
8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao
fornecedor Licitante, a empresa: WELLINGTON ADONAY CAPELINI
06264061611, CNPJ: 28.323.536/0001-67, no valor total de R$ 186.559,30
(Cento e oitenta e seis mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta
centavos). Jacutinga, 25 de Maio de 2021. Reginaldo Camilo - Secretário
Municipal de Fazenda.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 151/2021, Pregão Eletrônico nº
040/2021 – Objeto: Aquisição de peças e equipamentos para sistema de alarme
- o Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art.
43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: JEF CORREIA
SERVIÇOS DE SEGURANÇA DIGITAL LTDA, CNPJ: 07.440.172/0001-25,
no valor total de R$ 980,00 (Novecentos e oitenta reais). VIPTECH
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA, CNPJ: 22.823.882/0001-
28, no valor total de R$ 16.468,92 (Dezesseis mil quatrocentos e sessenta oito
reais e noventa e dois centavos). LEONARDO FRANCISCO DA SILVA
82162727668, CNPJ: 31.724.820 /0001-50, no valor total de R$ 2.594,20 (Dois
mil e quinhentos e noventa e quatro reais e vinte centavos). Jacutinga, 25 de
Maio de 2021. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 151/2021, Pregão Eletrônico nº
040/2021 – Objeto: Aquisição de peças e equipamentos para sistema de alarme
- O Secretário Municipal de Governo, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a
empresa: JEF CORREIA SERVIÇOS DE SEGURANÇA DIGITAL LTDA,
CNPJ: 07.440.172/0001-25, no valor total de R$ 980,00 (Novecentos e oitenta
reais). VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA, CNPJ:
22.823.882/0001-28, no valor total de R$ 16.468,92 (Dezesseis mil
quatrocentos e sessenta oito reais e noventa e dois centavos). LEONARDO
FRANCISCO DA SILVA 82162727668, CNPJ: 31.724.820 /0001-50, no valor
total de R$ 2.594,20 (Dois mil e quinhentos e noventa e quatro reais e vinte
centavos). Jacutinga, 25 de Maio de 2021. Reginaldo Camilo - Secretário
Municipal de Fazenda.

		2021-05-27T09:10:20-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163